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Dagen starter med et besøk til et giraff-senter, hvor vi får
komme tett på de majestetiske Rothschild-giraffene. 

Dag 3 - Søndag 15. februar 2026

Dag 2 - Lørdag 14. februar 2026
Etter en deilig frokost drar vi ut på en naturskjønn reise til
Kiambethu Tea Farm, hvor vi får en innføring i teproduksjon
og nyter en avslappende dag i vakre omgivelser. Vi spiser
lunsj på gården før vi returnerer til Ole Sereni Hotel for
middag og overnatting.

Dag 1, 2 og 3 - Nairobi

Velkommen til Kenya! Ved ankomst på Jomo Kenyatta
internasjonale flyplass i Nairobi blir dere møtt av våre
representanter. Deretter går turen videre til Ole Sereni
Hotel, hvor dere sjekker inn og kan slappe av etter reisen.

Dag 1 - Fredag 13. februar 2026

Dag 4 og 5 - Masai Mara Game Reserve

Etter frokost forlater vi Nairobi og kjører til det
verdensberømte Maasai Mara National Reserve.
Underveis kan vi nyte det spektakulære kenyanske
landskapet og kanskje få et glimt av dyrelivet.

Day 4 - Mandag 16. februar 2026

Ved ankomst sjekker vi inn på Mara Serena Lodge
(eller tilsvarende), spiser lunsj og slapper av. På
ettermiddagen er det tid for turens første safari hvor
vi har mulighet til å se "The Big Five" og mange andre
dyr i sitt naturlige habitat. Middag og overnatting på
lodgen.

⏳ Reisetid: ca. 6 timer

For de som ønsker det, er det mulig å besøke David Sheldrick Wildlife Trust kl.10:30
for å se de søte, foreldreløse elefantungene som rehabiliteres der. De som ikke
deltar på dette, vil dra på en spennende byrundtur i Nairobi. 

Vi spiser lunsj på Chicken Inn eller Pizza Inn. Deretter reiser vi til HUB for innkjøp av
matposer som skal være gave til hjemmebesøk i Kibera. Dagen avsluttes med en
uforglemmelig middag på Carnivore Restaurant. 
Siste natt på Ole Sereni Hotel.



Vi starter dagen tidlig med en soloppgangssafari - en
uforglemmelig opplevelse! Det er virkelig et magisk syn
å se at savannen våkner til liv. 

Vi tilbringer hele dagen ute på safari, med frokost og
lunsj servert som piknik midt i villmarken. På
ettermiddagen returnerer vi til Mara Serena Lodge (eller
tilsvarende) for middag og en velfortjent natts søvn.

Dag 5 - Tirsdag 17. februar 2026

Dag 6 - Onsdag 18. februar 2026

Etter frokost sjekker vi ut og setter kursen mot vakre Lake
Naivasha, en av Kenyas mest naturskjønne
ferskvannssjøer. Underveis besøker vi en autentisk
Maasai-landsby for å lære mer om deres kultur og
tradisjoner.

Vi spiser lunsj fra medbrakte lunsjbokser før vi
ankommer Naivasha Sopa Lodge (eller tilsvarende) for
innsjekking. Her kan vi slappe av, nyte middagen og
utforske dyrelivet rundt lodgen.

⏳ Reisetid: ca. 4 timer

Dag 7 - Tordag 19. februar 2026

Vi starter dagen med en båttur på Lake Naivasha,
hvor vi får se flodhester på nært hold og observere
et imponerende fugleliv. Deretter går vi en tur på
Crescent Island, som blant annet er kjent fra filmen
Out of Africa.

Dag 6 og 7 - Lake Naivasha Nasjonalpark

Lunsjen nytes enten på en lokal kafé eller som en
pikniklunsj. Etterpå drar vi videre til Tumaini Gardens, hvor
vi sjekker inn i god tid før middag.

⏳ Reisetid: ca. 4 timer
🍽 Måltider inkludert: Frokost, lunsj, middag



Tid for hjemreise! Etter frokost kjører vi tilbake til Nairobi Jomo
Kenyatta internasjonale flyplass for avreise.

Tusen takk for reisen – vi håper å se dere igjen på nye eventyr!

⏳ Reisetid: ca. 3 timer
🍽 Måltider inkludert: Frokost

Dag 9 - Lørdag 21. februar 2026
Vi besøker igjen Isinya School for The Deaf, og for de som
ønsker det, blir det en utflukt til Kitengela Town for
shopping og utforsking av det lokale livet. 

Resten av dagen kan nytes i de rolige omgivelsene på
Tumaini Gardens, hvor vi spiser alle måltider og overnatter.

Dag 10 - Søndag 22. februar 2026

Dagen tilbringes i Isinya. Vi besøker Isinya School for The Deaf,
hvor vi får mulighet til å møte barna og lære mer om deres
hverdag. En rørende og god opplevelse!

Alle måltider serveres på Tumaini Gardens, hvor vi også
overnatter.

Dag 8 - Fredag 20. februar 2026

Dag 8 og 9 - Isinya



Besøk til Sheldrick Wildlife Trust – USD 100 (per person)
Bush-frokost – USD 60 (per person)
Bush-middag – USD 80 (per person)
Sundowner-opplevelse – USD 70 (per person)

Inkludert i prisen

Profesjonelle safari-guider/sjåfører med gode engelskkunnskaper.
Land Cruiser Jeep med pop-up tak for 360-graders fotografering.
Flaskevann under transport.
Brus og snacks i safaribilene.
Alle parkavgifter med ubegrensede safariturer.
AMREF Flying Doctors evakueringsforsikring, som dekker transport fra safarireservater til et
medisinsk anlegg i Nairobi ved nødstilfeller.
Besøk til en Maasai-landsby.
Helpensjon på safari-lodger/camper.
Helpensjon på hotellene i Nairobi.
Transport til og fra Jomo Kenyatta flyplass.

Ikke inkludert

Kenyansk visum.
Internasjonale flybilletter.
Alkoholholdige drikker eller ekstra vann/brus utover det som tilbys i safaribilene.
Klesvask utført av personalet på lodgene.
Reise- og helseforsikring, medisinske utgifter eller legemidler.
Avbestillingsforsikring for turen.
Tips til guider, servitører, portører og sjåfører.

Valgfrie aktiviteter

USD 2,150

Trippelrom

USD 2,220

Pris per person som deler
et dobbeltrom

Dobbeltrom

USD 2,615

Enkeltrom
Pris per person som deler

et trippelrom


